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Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte
- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

11:00 Handball Könige Feuerbälle

10:00 Handball Könige Bergli Pinguine

Samstag 02.03.24

Sporthalle Waldegg, Horgen, Platz 1

5.

Feuerbälle
Beste Hunde
super Tarantula
Handball Könige
Bergli Pinguine

1.

HC Horgen
Schüeli 2024

Handballschülerturnier 1. Klassen

Gruppeneinteilung

03:001

Beste Hunde1 11:15 Bergli Pinguine

Bergli Pinguine

Beste Hunde Handball Könige

10:45 super Tarantula

super Tarantula1 10:15 Feuerbälle

1 10:30

super Tarantula

Feuerbälle

09:45 Beste Hunde

1

09:30

1

1

1

1 Bergli Pinguine

7

8

9

10

3

4

5

6

Nr. ErgebisseBeginnPlatz Spielpaarungen

Feuerbälle Beste Hunde1 1 9:00

2 super Tarantula Handball Könige09:151

12:0009:00

3.
4.

2.


